Der alte Herr und der Kater
Allein

Ein Name fir den Kater -
Der alte Herr kauft ein
Brillanti-Brekkies

Ich habe jetzt einen Kater
Gute Nacht, Fukumaru

Gute Nacht, alter Herr
Masseur Fukumaru

10 Der alte Herr wacht auf

O 0NV WD -

-
—

Fukumaru passt aufs Haus auf

ooy
()

Da bist du wieder, Pappa

[y
w

Treue Katze Fukumaru

[
>

Mein Haustier ist die Nummer eins

15 Fukumaru und der schwarze Riese
Sicherheit geht vor

Alles auf Angriff

Das Panorama hinter der durchsichtigen Wand
Dein niedlicher Kater

Mein Versprechen an Sie

Kennenlernen und Abschied

Zusammen mit Fukumaru

Bibliografische Informationen

http://d-nb.info/1231097981

003
007
011
015
019
023
027
031
041
045
051
055
063
069
073
083
087
093
097
107
119
129

HE
digitalisiert durch 1IONAL
EFB{I %EH


http://d-nb.info/1231097981

