

1	Der alte Herr und der Kater	003
2	Allein	007
3	Ein Name für den Kater	011
4	Der alte Herr kauft ein	015
5	Brillanti-Brekkies	019
6	Ich habe jetzt einen Kater	023
7	Gute Nacht, Fukumaru	027
8	Gute Nacht, alter Herr	031
9	Masseur Fukumaru	041
10	Der alte Herr wacht auf	045
11	Fukumaru passt aufs Haus auf	051
12	Da bist du wieder, Pappa	055
13	Treue Katze Fukumaru	063
14	Mein Haustier ist die Nummer eins	069
15	Fukumaru und der schwarze Riese	073
	Sicherheit geht vor	083
	Alles auf Angriff	087
	Das Panorama hinter der durchsichtigen Wand	093
	Dein niedlicher Kater	097
	Mein Versprechen an Sie	107
	Kennenlernen und Abschied	119
	Zusammen mit Fukumaru	129